
Dz.U./S S80
23/04/2020
188973-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

1 / 4

23/04/2020 S80
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:188973-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi doradcze w zakresie środowiska naturalnego
2020/S 080-188973

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Adres pocztowy: ul. Grzybowska 80/82
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911
Kod pocztowy: 00-844
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Słowikowska-Hajdas
E-mail: ewa.slowikowska@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 223720273
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wody.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przegląd i aktualizacja map zagrożenia powodziowego i map ryzyka powodziowego – zamówienie podobne
Numer referencyjny: KZGW/KPP/376/2019

II.1.2) Główny kod CPV
71313000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi zarządzanie projektem „Przegląd i aktualizacja map zagrożenia
powodziowego i map ryzyka powodziowego” – zamówienie podobne, na którą składają się następujące
zadania: bieżące zarządzanie projektem, w tym realizacja procedur projektowych; usługi prawne.

mailto:ewa.slowikowska@wody.gov.pl
www.wody.gov.pl


Dz.U./S S80
23/04/2020
188973-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

2 / 4

23/04/2020 S80
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 274 200.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72240000
79110000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi zarządzanie projektem „Przegląd i aktualizacja map zagrożenia
powodziowego i map ryzyka powodziowego” – zamówienie podobne, na którą składają się następujące
zadania: bieżące zarządzanie projektem, w tym realizacja procedur projektowych; usługi prawne.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.01.00-00-0013/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Nowe roboty budowlane/usługi, będące powtórzeniem istniejących robót budowlanych/usług oraz zamówione

zgodnie z warunkami ściśle określonymi w dyrektywie
Wyjaśnienie:
Art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. W 2017 roku Zamawiający przeprowadził postępowanie na wykonanie usług:
„Zarządzanie projektem „Przegląd i aktualizacja map zagrożenia powodziowego i map ryzyka powodziowego”
oraz zapewnienie promocji i informacji”, w wyniku którego zawarł umowę o zamówienie publiczne z
Wykonawcą: KPMG Advisory Spółka z o.o, Sp. k. Przedmiotowe zamówienie w trybie z wolnej ręki zostanie
udzielone przed upływem okresu wskazanego w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. Zamawiający przewidział
udzielenie zamówień w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego. Ogłoszenie o zamówieniu
zostało opublikowane w Dz.U. UE w dniu 27 maja 2017 r. pod nr 203298-2017-PL. W ramach zamówienia
podobnego, Wykonawca zobowiązany będzie do realizacji usług określonych w zamówieniu podstawowym,
przez okres kolejnych 6 miesięcy licząc od zakończenia umowy na zamówienie podstawowe, który to okres
wynika z przedłużenia realizacji projektu, którego dotyczy przedmiotowa usługa. Zamówienie to polegać będzie
na realizacji usług tożsamych przedmiotowo jak usługi stanowiące przedmiot zamówienia podstawowego i jako



Dz.U./S S80
23/04/2020
188973-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

3 / 4

23/04/2020 S80
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

takie jest zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego. Ponadto należy podkreślić, że podobieństwo
usług przedmiotowego zamówienia oraz zamówienia podstawowego i zgodność ich przedmiotów jest też
cechą wynikającą z potrzeb projektu, gdyż niezbędne jest by projekt był prowadzony jednolicie i zgodnie z tą
samą metodyką oraz wg obowiązujących w projekcie procedur przygotowanych przez Wykonawcę w ramach
zamówienia podstawowego.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 029-068273

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Przegląd i aktualizacja map zagrożenia powodziowego i map ryzyka powodziowego – zamówienie podobne

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/03/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: KPMG Advisory Sp. z o.o., Sp. k.
Adres pocztowy: Inflancka 4A
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL
Kod pocztowy: 00-189
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 274 200.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 274 200.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:68273-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S80
23/04/2020
188973-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

4 / 4

23/04/2020 S80
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony
prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych, na zasadach i w terminach określonych
dla wartości zamówienia równej lub przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.
11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Środkami ochrony prawnej, o których mowa w pkt 1, są:
1) odwołanie;
2) skarga do sądu.
3. Kwestie dotyczące odwołania uregulowane są w art. 180–198 ustawy Prawo zamówień publicznych.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom i uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje
skarga do sądu. Kwestie dotyczące skargi do sądu regulowane są w art. 198a–198g ustawy Prawo zamówień
publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/04/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

